
 
 

 

Dział Zamówień Publicznych                               Wrocław, 08.03.2024 r.  

Postępowanie numer: KA-CZL-DZP.261.2.15.2024  

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

Dotyczy postępowania: na sukcesywną dostawę artykułów oświetleniowych dla Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu. 

 

Zamawiający, przekazuje poniżej treść zapytania (zachowano oryginalną treść pytania), które wpłynęło 

do Zamawiającego i udziela następujących wyjaśnień:  

Pytanie 1 
poz. 1. Produkt wycofany. Czy Zamawiający dopuszcza zamiennik LED? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w specyfikacji asortymentowo-cenowej w opisie wskazał, że wymaga „Żarówka LED; moc 

źródła światła  14W;  barwa światła neutralna; 220-240V; E27; średnia żywotność  min 28000 h;  całkowity 

strumień świetlny min 1500 lm”.  

Zamawiający w dniu 07.03.2024 r. zamieścił wyjaśnienie, że dla poz. 1 dopuszcza +10 % dla mocy źródła 

światła i średniej żywotności. 

poz. 14. Produkt wycofany. Czy Zamawiający dopuszcza zamiennik LED?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmian dla poz. 14.  

Zamawiający w dniu 07.03.2024 r. zamieścił wyjaśnienie, że dla poz. 14 wskazując, że wymaga trzonka 
świetlówki o parametrach: G24d-2 (2piny). 

poz. 15. Produkt wycofany. Czy Zamawiający dopuszcza zamiennik LED? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmian dla poz. 15 
 
Pytanie 2 
Poz. 10 – 15 - Zgodnie z dyrektywą RoHS produkty są wycofane z produkcji, proszę o wykreślenie 
z arkusza lub o dopuszczenie zamiennika LED.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmian dla  pozycji 10 -15. Zamawiający nie wykreśla oraz nie dopuszcza zmian 
dla wskazanych pozycji.  
   
Poz. 16,17 - Zgodnie z dyrektywą RoHS produkty są wycofane z produkcji, proszę o wykreślenie z arkusza. Brak 
dostępnego zamiennika. W załączniku informacja od producentów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmian dla pozycji 16 i 17. Zamawiający nie wykreśla wskazanych pozycji.  
 
Poz. 18 - Zgodnie z dyrektywą RoHS produkty są wycofane z produkcji, proszę o wykreślenie z arkusza lub 
o dopuszczenie zamiennika LED. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmian dla pozycji 18. Zamawiający nie wykreśla oraz nie dopuszcza zmian dla 
wskazanej pozycji.  
  



 
 

 

Poz. 22 i 26 Produkty są jeszcze dostępne na rynku ale zgodnie z dyrektywą RoHS są wycofane 
z produkcji. W załączniku informacja od producentów. 
Jest duże prawdopodobieństwo że podczas trwania umowy znikną z rynku i nie będzie 
możliwości  dostarczenia. Proszę o wykreślenie z arkusza. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmian dla pozycji 22 i 26. Zamawiający nie wykreśla wskazanych pozycji.  
 
Poz. 23 – 25 - Zgodnie z dyrektywą RoHS produkty są wycofane z produkcji, proszę o wykreślenie z arkusza. 
Brak dostępnego zamiennika. W załączniku informacja od producentów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmian dla pozycji 23 i 25. Zamawiający nie wykreśla wskazanych pozycji.  
 
Poz. 29 - Zgodnie z dyrektywą RoHS produkty są wycofane z produkcji, proszę o wykreślenie z arkusza lub 
o dopuszczenie zamiennika LED. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmian dla pozycji 29. Zamawiający nie wykreśla oraz nie dopuszcza zmian dla 
wskazanej pozycji.  
  
Poz. 30,31 – Produkty jeszcze są na rynku ale zgodnie z dyrektywą RoHS są wycofane z produkcji. 
W załączniku informacja od producentów. 
Jest duże prawdopodobieństwo że podczas trwania umowy znikną z rynku i nie będzie możliwości 
dostarczenia. Proszę o wykreślenie z arkusza. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmian dla pozycji 30 i 31. Zamawiający nie wykreśla wskazanych pozycji.  
  
Poz. 33,34 - Zgodnie z dyrektywą RoHS produkty są wycofane z produkcji, proszę o wykreślenie z arkusza. Brak 
dostępnego zamiennika. W załączniku informacja od producentów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmian dla pozycji 33 i 34. Zamawiający nie wykreśla wskazanych pozycji.  
  
Poz. 37 – Proszę o doprecyzowanie typu oprawy;  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga podwieszanej lampy liniowej LED, kolor szary 120 cm, oprawa LED; moc oprawy 40W, 
strumień świetlny 3600lm, napięcie zasilania: AC 220-240V, barwa światła neutralna 4000K, klasa 
szczelności: IP40. 
  
Poz. 46 i 47 – Proszę o doprecyzowanie barwy dla paneli LED, z opisu nie wynika jednoznacznie jaka ma być 
barwa.   
Odpowiedź: 
Zamawiający w specyfikacji asortymentowo-cenowej w opisie wskazał barwę „Barwa światła neutralna”.  
  
Poz. 52-54 - Ramki do panel led są wykonane z aluminium. Proszę o zmianę w opisie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dla pozycji 52-54 dopuszcza ramkę aluminiową /metalową. 
  
Poz. 57-59 – Proszę o wyjaśnienie montażu ,,na rurkę”    
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że oprawka musi posiadać otwór na kabel max.: ⌀ 10 mm. 
  
Poz. 72,73 –  Zgodnie z dyrektywą RoHS produkty są wycofane z produkcji, proszę o wykreślenie z arkusza lub 
o dopuszczenie zamiennika LED. 
Odpowiedź: 



 
 

 

Zamawiający nie dokonuje zmian dla  pozycji 72 i 73. Zamawiający nie wykreśla oraz nie dopuszcza zmian 
dla wskazanych pozycji.  
 
Poz.74 Produkty jeszcze są na rynku ale zgodnie z dyrektywą RoHS są wycofane z produkcji. W załączniku 
informacja od producentów. Jest duże prawdopodobieństwo że podczas trwania umowy znikną z rynku i nie 
będzie możliwości dostarczenia. Proszę o wykreślenie z arkusza. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmian dla pozycji 74. Zamawiający nie wykreśla wskazanej pozycji. 
  
Poz. 75-77 - Zgodnie z dyrektywą RoHS produkty są wycofane z produkcji, proszę o wykreślenie 
z arkusza. Brak dostępnego zamiennika. W załączniku informacja od producentów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmian dla  pozycji 75-77. Zamawiający nie wykreśla wskazanych pozycji.  
  
Poz. 81 – Proszę o dopuszczenie zamiennika ,,Retro” LED . 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zamiennik „Retro” LED. 
  
Poz. 83 Produkty jeszcze są na rynku ale zgodnie z dyrektywą RoHS są wycofane z produkcji. W załączniku 
informacja od producentów. Jest duże prawdopodobieństwo że podczas trwania umowy znikną z rynku i nie 
będzie możliwości dostarczenia. Proszę o wykreślenie z arkusza. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmian dla pozycji 83. Zamawiający nie wykreśla wskazanej pozycji. 
  
Poz. 87-88 - Zgodnie z dyrektywą RoHS produkty są wycofane z produkcji, proszę o wykreślenie z arkusza lub 
o dopuszczenie zamiennika LED. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmian dla pozycji 87-88. Zamawiający nie wykreśla oraz nie dopuszcza zmian dla 
wskazanychj pozycji.  
  
Pytanie 2.1 
Proszę o dopuszczenie tolerancji mocy +/-1W oraz strumienia +/- 100lm dla wszystkich źródeł światła LED.   
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zmiany we wskazanym powyżej zakresie. 
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